
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ  

M U N I C I P I U L  R O M A N  

C O N S I L I U L  L O C A L  

 
H O T Ă R Â R E  

 
Nr. 59 din 30.03.2017  

 
privind modificarea H.C.L. nr. 25/25.03.2004 privind  

aprobarea concesionării unor terenuri pentru construcții 

 
CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  ROMAN; 

 

 Examinând expunerea de motive nr. 5025 din 21.03.2017 iniţiată de către 

dl. Lucian-Ovidiu Micu – Primarul Municipiului Roman şi raportul de 

specialiate nr. 5026 din 21.03.2017 întocmit de Direcţia de Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului; 

Văzând avizul favorabil nr. 21 din 30.03.2017 al Comisiei pentru 

urbanism şi administrarea teritoriului, avizul favorit nr. 60 din 30.03.2017 al 

Comisiei juridice, precum şi avizul pentru legalitate nr. 5916 din 30.03.2017 dat 

de Secretarul Municipiului Roman; 

 Având în vedere prevederile art. 36, alin. (2), lit. c), ale art. 36, alin. (5), 

lit. b) din Legea nr. 215/2001R privind administraţia publică locală; 

În temeiul art. 45, alin. (1), precum şi ale art. 115, alin. (1), lit. b) din 

Legea nr. 215/2001R privind administraţia publică locală; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E :  

 

 Art. 1. Se aprobă modificarea anexei nr. 2 din H.C.L. nr. 25/25.03.2004, 

modificată prin H.C.L. nr. 55/14.05.2013 și H.C.L. nr. 234/17.11.2016, care va 

avea cuprinsul înscris în anexa la prezenta hotărâre. 
 

 Art. 2. Celelalte dispoziţii ale H.C.L. nr. 25/25.03.2004 rămân 

neschimbate. 
 

 Art. 3. Hotărârea se va comunica, potrivit legii, prin grija secretarului 

municipiului, persoanelor şi autorităţilor interesate. 

 
     Preşedinte de şedinţă                  Contrasemnează        

    Consilier,                                Secretarul Municipiului Roman, 
        Mircea BELOIU                                          Gheorghe CARNARIU 


